

گشایش نوزدهمین نمایشگاه تخصصی تجهیزات و ملزومات پزشکی در تبریز

افتتاحیه نوزدهمین نمایشگاه تخصصی تجهیزات پزشکی (بیمارستانی، آزمایشگاهی، دندانپزشکی و صنایع وابسته) به همت دانشگاه علوم پزشکی تبریز در محل دائمی نمایشگاه های بین المللی تبریز برگزار شد.



به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز، دکتر سعید رضا شاهرادی مدیرکل تجهیزات پزشکی سازمان غذا و دارو در آئین افتتاحیه نوزدهمین نمایشگاه تخصصی تجهیزات پزشکی (بیمارستانی، آزمایشگاهی، دندانپزشکی و صنایع وابسته) که روز بیست و سوم آبان ماه 1403 در محل دائمی نمایشگاه های بین المللی تبریز برگزار شد ضمن تقدیر و تشکر از تولید کنندگان در عرصه تجهیزات پزشکی گفت: ما چندین سال است که درگیر تحریم های استکبار جهانی هستیم و در این دوران، نیاز به همدلی، همبستگی و اتحاد داریم که با این اتحاد و همبستگی می توان بر مشکلات غلبه کرد.

وی با بیان اینکه تولید کنندگان تجهیزات پزشکی انتظار حمایت از تولید داخلی را دارند افزود: با خرید تولیدات داخلی، پرداختن به مطالبات تولید کنندگان و... این مشکلات حل می شود و انتظار ما از تولید کنندگان تجهیزات پزشکی در ارائه محصولات با کیفیت، به روز و مطابق با استانداردهای پیشرفته روز است.

مدیرکل تجهیزات پزشکی سازمان غذا و دارو با تاکید بر اینکه نمایشگاهها در جای خود مفید هستند ادامه داد: تعدد نمایشگاهها در حوزه تجهیزات پزشکی نیز در کشور باعث افزایش هزینه های درمان است و امیدواریم تمهیدات و برنامه هایی در حوزه تجهیزات پزشکی داشته باشیم تا این صنعت روز به روز به رشد و شکوفایی برسد.

وی آمادگی خود را در این جلسه برای رفع مشکلات تولیدکنندگان اعلام کرد.

دکتر احمد رضا جودتی سرپرست دانشگاه علوم پزشکی تبریز نیز در آئین افتتاحیه نوزدهمین نمایشگاه تخصصی تجهیزات پزشکی در تبریز، ضمن عرض خیر مقدم و ابراز خرسندی از برگزاری نمایشگاه و قدردانی از زحمات تولیدکنندگان در حوزه سلامتی و تجهیزات پزشکی گفت: امیدواریم با همت مسئولین اقتصادی و سیاسی کشورمان این تولیدات جنبه پایدار داشته و روز به روز تجهیزات پزشکی بهتر و با کیفیت تری در این نمایشگاه ها ارائه شود.

دکتر جودتی با بیان اینکه تکنولوژیهای سیستم سلامتی به مرور زمان در حد فرسودگی هستند افزود: این فرسودگی نیازمند یک تجدید نظر اساسی با منابع مالی زیاد است و ما باید بکوشیم با یاری و همکاری همدیگر در دنیای علم از رقابت عقب نمانده و در وعده هایی که در برنامه توسعه داده شده است در خاورمیانه بتوانیم حرف اول را بزنیم.

وی ادامه داد: صنعت کشور تابع یک ظرفیتی است و ما باید روابط بین الملل خود را با دنیای پیشرفته گسترش داده و محصولاتی با تکنولوژی بالا و با کیفیت ایرانی را در غرفه های کشورهای دنیا به نمایش گذاشته و در نتیجه قرارداد های همکاری با کشورهای دیگر امضاء شود و این خود باعث رشد و شکوفایی صنعت تجهیزات پزشکی کشورمان خواهد شد.

حبیب ماهوتی مدیرعامل نمایشگاه بین المللی تبریز در افتتاحیه نوزدهمین نمایشگاه تخصصی تجهیزات پزشکی ضمن عرض خیر مقدم حضور سرپرست دانشگاه علوم پزشکی تبریز و مدیر کل تجهیزات پزشکی کشور گفت: این نمایشگاه از نظر کیفیت نسبت به سال های گذشته ارتقاء یافته و ما امیدواریم کلیه مسئولین دانشگاه های کشور، استان، و مردم عزیز از این نمایشگاه بازدید کنند.

وی افزود: در نوزدهمین نمایشگاه تجهیزات پزشکی، 162 غرفه از استانهای آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی، تهران، اصفهان، شیراز، زنجان و ... شرکت دارند و آورده ها، تکنولوژی ها و توانمندیهای آنان نسبت به رسالت این نمایشگاه در اختیار بازدید کنندگان قرار خواهد گرفت.

وی در خاتمه با بیان اینکه با توجه به اوضاع سیاسی و اقتصادی کشورمان امیدواریم تولید کنندگان در این نمایشگاه ها بیشتر فعالیت داشته و توانمندیهای خود را در نمایشگاه ها در معرض دید همگان قرار دهند و مسئولین دانشگاهی و مسئولین استانی نیز از این تولید کنندگان حمایت کنند.

در حاشیه این افتتاحیه دکتر سعید رضا شاهرادی مدیرکل تجهیزات پزشکی سازمان غذا و دارو به همراه دکتر احمد رضا جودتی سرپرست دانشگاه علوم پزشکی تبریز و سایر مسئولین دانشگاهی و استانی از غرفه های این نمایشگاه بازدید بعمل آورده و از نزدیک با تولید کنندگان تجهیزات پزشکی در خصوص مسائل و مشکلات پیش رو و معرفی محصولات شرکت های تولید کننده گفتگو کردند.

گفتنی است: این نمایشگاه با هدف نشان دادن توانمندی های کشور، معرفی محصولات، حمایت از شرکت های دانش بنیان، حمایت از تولیدات داخلی کشور و همکاری با مراکز توزیع و مصرف برگزار شد.

بازدید از این نمایشگاه برای عموم شهروندان از ساعت 11 الی 18 در روزهای 23 الی 26 آبان ماه آزاد است.

[جهت مشاهده تصاویر کلیک کنید.](#)